Juni 19. Jeg Benedicta Jensda.....»læffuere« har skødet og solgt hæd..... Kvrevitz Ronnow R. [Frende]rwpp i Græwinghe S. i Odz H. at have opbaaret fuldt Værd for forskrevne Gods. Afvindes forskrevne Gods Frendervpp [ham], tilbinder jeg mig [ham] saa godt Gods at vederlægge inden 6 Siellandh. Medb. af flere velbyrdig..... Hr. Broder Laurens Mangnesß Prior i Næstwet, Jess Tugæsß i Læchinghe, Per Herl Iwan af Wby, Clawes Blok a. w. og Jess Marqwardsß Raadmand i Næ..... die Geruasii et Prothasii.

Perg. (2 Brudstykker, brugte som Hæfteremme om Stjernholm Lens Jordebog 1642-43; Brevets højre Del og hele Plica mangler). Corfits Rønnovs Arkiv (RA.). [1614]

Juni 22. Tuuä Petterson i Harebärg pantsætter Gods til Petter Hiul Official i Lundegård.

[A. Orig. a med 5 Segl^a.] **Aa.** Udtog med Dag, men uden Aar: Specifikation, Acta privata Nr. 377. Herefter: *Weibull, Dipl. dioec. Lund. IV. 27.* — **Ab.** Et andet Udtog med Aar, men uden Dag: SvRA. E 102 a, Sextern 10, Nr. 9. — **Ac.** Et tredie, kortere Udtog med Aar, men uden Dag: SvRA. Kopieböcker B 30, Bl. 51 a Nr. 318. Jfr. *Weibull, anf. St.* [1615 a—a) Saaledes Ac.

Juni 27. Nicolaus episcopus Slesvicensis. DDn. Johannes Smok decanus et alii fratres kalendarum vicariorum in ecclesia nostra cathedrali Slesvicensi, ut summa missa in eadem ad laudem omnium largitor[is]^a suæque genetricis ac omnium sanctorum solemnus vivis ad gratiam, defunctis in veniam promovendam quotidie peragatur, omnes suos annuos redditus,

sive in pecunia sive in annona fuerint, inter simplices kalendarum sacerdotes fratres in summa missa praesentes, psallentes ac Deo servientes, in panibus dierum distribuendis assignaverunt, proviso tamen ante omnia de omnibus pro observantia kalendarum tam in divinis quam aliis negotiis. Ita tamen quod missa quotidiana hactenus pro fratribus suis vivis et defunctis consveta per hos fratres, qui praefatae distributionis voluerint esse participes, secundum ordinem sub poena 6 denariorum lubicensium in utilitatem fraternitatis per eorum decanum convertendorum observetur, pro cuius missae quotidiana observantia praefatus decanus singulis annis in pascha 8 mr. lubicenses de eorum annuis redditibus distribuat. Nos vero cum fratribus nostris praeposito et capitulo deliberatione praehabita ac de eorum consensu dictam assignationem approbamus et ordinamus, ut DDn. canonici ecclesiae nostrae in dictis kalendis fratres suis panibus, quos aliunde habent, sint contenti, caeterorum autem sacerdotum dictarum kalendarum in ecclesia nostra et ejus auctoritate fratrum ad distantiam quartalis miliaris degentium de dictis redditibus cuilibet in summa missa ante primum Kyrie praesenti et usque ad finem psallenti seu servienti denariorum trium panes pro qualibet vice per eorum decanum distribuantur; qui tamen in communibus ecclesiae seu kalendarum negotiis fuerint absentes et fratres in nostra ecclesia non benefic[i]ati aut non residentes praedicto modo in summa mis[s]a praesentes nihilominus habeantur. Volumus etiam, quod omnes vicarii, altaristae et benefic[i]ati prima observantia kalendarum post adeptam eorum possessionem immediate servientes per se vel suum procuratorem teneantur intrare, ut omnium commoditatum ipsorum fructuum participes fiant. Et finito quarto suae possessionis anno pro augmento distributionis 8 mr. lubicenses in redditus imponendas persolvant; quam 8 marcarum solutionem quarto anno proxime futuro vel citra moderni perpetui vicarii, altaristae et beneficiati facere teneantur aut loco earum fraternitati in dictum usum assignare certos perpetuos redditus 8 solidorum lubecensium, ad quarum vel quorum solutionem integram, antequam distributionis fiunt participes, per se aut procuratorem suum decano fideliter reddunt[!]. Ad easdem 8 mr. solvendas aut loco earum 8 solidos teneantur omnes fratres vicarii hic in nostra ecclesia et extra eam ad distantiam unius quartalis miliaris degentes, hujusmodi panis distributione gaudere volentes. Praesentes literas seu praesens publicum instrumentum per notarium nostrum publicum subscribi nostrique cum domi-